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) . GAYIR BELEDIYESI
KESHILLI | KOMUNES - COBET HA OMLUTUHA YAWP - BELEDIYE MECLISI

Né bazé te nenit 36 paragrafi 1 nga Ligji per
vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV-s&” nr.
5/2002) dhe neni 26 paragrafi 1 nga Statuti i Komunés
sé Cairit (“Fleta Zyrtare e Komunés sé Cairit-s&” nr.
10/2017), Késhilli i Komunés sé Cairit né seancén e 22-
té mbajtur mé daté 04.04.2019, solli:

VENDIM
pér miratimin e Raportit nga totali i shumés sé
kontraktuar ndaj furnizimeve pér financimin e
mjeteve té realizuara, ndérsa obligime té papaguara

Neni 1
Me kété Vendim Késhilli i Komunés sé Cairit
miratoi Raportin nga totali i shumés sé kontraktuar ndaj
furnizimeve pér financimin e mjeteve té realizuara,
ndérsa obligime t& papaguara.

Neni 2
Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté Raporti nga
totali i shumés sé kontraktuar ndaj furnizimeve pér
financimin e mjeteve té realizuara, ndérsa obligime té
papaguara.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e shpalljes né
“Fletén zyrtare t& Komunés sé Cairit".

Bps ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 o 3akoHOT 3a nokanHa
camoynpasa (,CryxGeH BecHuk Ha PCM* 6poj 5/2002) u
4neH 26, cras 1 of Crarytor Ha OnwrtuHa Yaup
(,Cnyxben ImacHuk Ha OnwTuHa Yawmp 6p.  10/2017),
CoeeToT Ha OnwTuHa Yaup Ha 22-Ta cegHuua oApaHa Ha
feH 04.04.2019 roguHa, noHece !

OnONnyKA
3a ycBojyBak-e Ha M3sewTajoT 3a BKYNHUOT AOroBOpeH
W3HOC Nno foBepuTenu 3a (huHaHcupate Ha JocneaHn,
a HennareHu obBPCKK

Ynen 1
Co osaa Oanyka CoseToT Ha OnwwTHa Yaup ro
yceou [3BeluTajoT 3a BKYMHUOT [OroBOPEH M3HOC Mo
[oBepuTenu 3a (puHaHcuparse Ha gocrneaHu, a HennaTeHu
oBBpCK.

Ynen 2
CocraseH aen oa osaa Opnyka e W3gelwrajoT 3a
BKYMHWOT [JOrOBOPEH W3HOC MO AOBEPUTENK 3a
(buHaHcuparse Ha focneaqu, a HennateH o6BpcKu.

YUnen 3
Osaa Oanyka Bnerysa BO Cuna co AeHOT Ha
objasysatbe Bo ,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwruHa Yaunp".
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Né bazé té& nenit 36 paragrafi 1 nga Ligji pér
vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RMV-sé” nr.
5/2002) dhe neni 26 paragrafi 1 nga Statuti i Komunés
sé Cairit (“Fleta Zyrtare e Komunés s& Cairit-s&” nr.
10/2017), Késhilli i Komunés sé Cairit né seancén e 22-
t& mbajtur mé daté 04.04.2019, solli:

VENDIM
pér miratimin e Raportit nga totali i shumés sé
kontraktuar ndaj furnizimeve pér financimin e
mjeteve té realizuara, ndérsa obligime té papaguara

Neni 1
Me kété Vendim Késhilli i Komunés sé Cairit
miratoi Raportin nga totali i shumés sé& kontraktuar ndaj
furnizimeve pér financimin e mjeteve té realizuara,
ndérsa obligime t& papaguara.

Neni 2
Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté Raporti nga
totali i shumés sé& kontraktuar ndaj furnizimeve pér
financimin e mjeteve té realizuara, ndérsa obligime t&
papaguara.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e shpalljes né
“Fletén zyrtare t& Komunés sé& Cairit".

Bp3a ocHoBa Ha uneH 36 crae 1 of 3akoHOT 3a NokanHa
camoynpasa (,Crnyx0eH BecHuk Ha PCM" Gpoj 5/2002) u
uneH 26, cras 1 oa Crarytor Ha OnwruHa Yaup
(,Cnyx6eH nacHuk Ha OnwrtuHa Yaump 6p. 10/2017),
CoseTtot Ha OnwTuHa Yanp Ha 22-ta cegHuLa ogpxaHa Ha
neH 04.04.2019 roagunHa, foHece !

OaOnvKA
3a ycBojyBame Ha MiaBewTajoT 3a BKYNHUOT [OroBopeH
M3HOC No [oBepuTeny 3a puHaHcKUpak-e Ha JocneaHu,
a HennaTeHn oGBPCKK

UneH 1
Co osaa Opnyka Cosetot Ha OnwTtuHa Yaup ro
ycBou M3BeluTajoT 3a BKYNHUOT [JOrOBOPEH M3HOC MO
AoBepuTenn 3a puHaHcupare Ha focneaHu, a HennaTteHu
obepcku.

Unen 2
CocraseH gen og osaa Oanyka e M3BeluTajoT 3a
BKYMHWOT [OroBOPEH M3HOC MO JOBEPUTENN 3a
(huHaHcuparbe Ha fgocneaHu, a HennaTeHn oBBPCKM.

YUnen 3
Oaa Opnyka Bnerysa BO CWmna co 4eHoT Ha
objaByBatbe Bo ,Cryx6eH rmacHuk Ha OnwTuHa Yanp”.
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Raport nga totali i shumés sé kontraktuar ndaj furnizuesve pér financimin e mjeteve té realizuara,
ndérsa obligime té papaguara

Komuna Cair
Shuma totale e
realizuar,
ndérsa Shumae
obligime té kontraktuar e
Shuma totale papaguara realizuar,
e paraqitur, t& | (vetém borxhi ndérsa
realizuara, me kamaté dhe obligime té
ndérsa shpenzimet e papaguara % e
obligime té tjera) mé daté mé daté zvogélimit
papaguara né 30.09.2018 e 30.09.2018 e té
ESPEO vértetuar me vértetuar me realizuar, | Shuma gé do té
pérfundimisht procesverbal procesverbal ndérsa shlyet me sigurimin e
Numri Furnizues (Titulli i mé pas pas obligime t& | mjeteve si pérkrahje
rendor furnizuesit) 30.09.2018 marréveshjes | marréveshjes | papaguara | financiare
1 2 3 4 5 6=5/4*100 7
JU-BAJ 2 Amet
SHPKNJP Shkup | 6.154.350 9,431,543.00 | 6,154,350.00 65.25 6,154,350.00
BAUR BG SHPK
Shkup 68.751.355,00 | 101,217,505.00 | 77,352,789.00 76.42 62,690,114.00
Geo Centar
SHPKNJP Shkup | 248.562,00 80,000.00 68,000.00 85.00 68,000.00
MCC SHPKNJP
Shkup 40.648,00 40,648.00 34,551.00 85.00 34,551.00
IN-PUMA
SHPKNJP Shkup | 142.660,00 142,660.00 128,394.00 90.00 128,394.00
ARKA 305.291,00 305,291.00 274,761.00 90.00 274,761.00
KMG EOL
KVAZAR
SHPKNJP Shkup | 3.354.165,00 1,371,284.00 | 1,287,446.00 93.89 1,287,446.00
Gjithsej 70,637,616.00
Vendi dhe )
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Nume i Vv
umri i i
Vendimit té 02 "'\Tf‘r‘]% 2
Késhillit té f
Komunés OZ’ 04 DZO/? ¢

Numeér/ Bpoj/No 08 — Y8 /a
Prej /oa/Birim (4{.04.2019 roguHa

Shkup — Cronje - Uskiip

Kryetar i Késhilit-% 7\

l'IpeTceﬂaTen Ha Coae'rb'r
Beledfya Meclis Bagka

\\

M-r Zahlr B

/f \




KOMUNAE OMWTUHA
CAIRIT '~ UAWP

KESHILLIKOMUNES — COBET HA OMIUTHHATA - BELEDIYE MECLISI

MaBeLiTaj 32 BKYNHUOT JOTOBOPEH U3HOC MO poBeputenu 3a puHaHcuparbe Ha focneanu, a
HennaTeHn oOBPCKU

OnwTtuHa
Yaup
BkyneH U3HoC
Ha pocneaHu, a
HennaTeHu
. obpcku [loroBopeH
(oc. icoeH ponr M3HOC 3a
BkyneH nsHoc co kamara U Jocreaxu, a
Ha npwjaBeHil, Lpyru HennareHu % Ha
aocneaHu, a TpOLLOLIK) CO oBBpcKM CO Hamanysa | WaHoC Koj ke ce
HennaTteHun cocTojba cocToj6a e Ha nogmMmpu co
oBBpCKU BO 30.09.2018 30.09.2018 pocneanu | obesbeneHnTe
ECMEO YyTBPAAEHO CO YTBPAEHO CO Tea cpeAcTsa Kako
puten (Haaue Ha | 3aKny4Ho co 3anucHUK nNo 3anUCHWK No HennaTeH | duHaHcucka
PeneH 6poj noeeputen) 30.09.2018 nperosopu nperosopu 1 06Bpckn | noaapLuka
1 2 3 4 5 6=5/4*100 7
JY-BAJ 2 Amvet
1 | JOOEN Ckornje 6.154.350 9,431,543.00 6,154,350.00 65.25 6,154,350.00
BAYP BI' OO
2 | Ckonje 68.751.355,00 101 217,505.00 77,352,789.00 76.42 | 62,690,114.00
eo LieHTap o]
3 | JOOEN Ckonje 248.562,00 0 000 00 68,000.00 85.00 68,000.00
MCC JOOEN
4 | Ckonje 40.648,00 40,648.00 34,551.00 85.00 34,551.00
WH-NMYMA OO '
5 | Cronje 142.660,00 142,660.00 128,394.00 90.00 128,394.00
6 | APKA 305.291,00 305,291.00 274,761.00 90.00 274,761.00
KM EON
KBA3AP
7 | JOOEN Ckonje 3.354.165,00 1,271,234.00 1,287,446.00 93.89 1,287,446.00
BKYTMHO 70,637,616.00
MecTo 1 AaTym papoHaAYanHuK
, A/
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